
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:45 A  SV Normania… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 13 2 10 3

18

0
10

1
11

4
12

5
13

6
14

9
18

Auszeit

9:13

Ende
22:15 B  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 7 4 13

25

╳

13
25

1
17

4
18

6
20

7
21

8
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
22:18 B  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 7 4 13

2811
17:9

0
17
25

2
18
28

3
19

9
20

14
21

15
22

Auszeit

21:19
25:26

Ende
22:43 A  SV Normania… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 3 10 2 12

26

╳

9
24

2
10
26

3
11

5
12

7
15

8
22

Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Breitensportklasse WAK Mix
gemischt

A  SV Normania Treffurt Mix vs. SV Concordia Lauchröden e.V. B
Spiel 5 22.09.2023 21:45 Uhr

Krayenberghalle
36469 Tiefenort 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Normania… 8/14
2 May, Susan X
3 Kiel, Vivien X
5 Weidlich, Patricia X
8 Regensburger, Robin X

10 Broßmann, Christian X
11 Zengerling, Fabian X
12 Koch, Stefan X
13 Rommel, Stefan X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SV Concordi… 7/14
2 Peisker, Claudia X
4 Wittich, Lucas X
7 Kiel, Evelyn X
8 Holze, René X

10 Bilinger, Miriam X
11 Irrgang, Nils X
13 Fink, Uwe X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Normania… SV Concordi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 30 25 1 0 0
1 0 0 26 2 25 28 1 1 2

3
2 0 0 44 55 53 2 1 2
Start: 21:45 Ende: 22:43 Dauer: 0:58

Sieger: SV Concordia Lauchröden
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Güth, Leonie 1
2 Hinderer, Tanja 2

Schr. Römhild, Oscar
Assist. Schmidt, Franz

Dokument erstellt: 22.09.2023 22:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


