

Breitensportklasse WAK Mix

gemischt

(A) SV Normania Treffurt Mix vs. SV Concordia Lauchröden e.V. (B) Spiel 5

22.09.2023 21:45 Uhr

Krayenberghalle 36469 Tiefenort



					tart 1:45	A	SV No	orman	ia	S		ide :15	В	sv c	oncord	it	R	
	A	ufschlagfo	lge 🔥	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
9	Sta	artaufstellu	ing /	11	5	13	2	10	3	4.0	2	11	10	7	4	13	0.5	
ufstellung		Spiele	rnr.							18							25	П
ufste	Auswechsel- spieler	Spielsta	, Z															П
٨		Spielste	anu								,							П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 10	1 11	4 12	5 13	6 14	9 18)	Auszeit 9:13	X 13 25	1 17	4 18	6 20	7 21	8 22	Auszeit	

S	St 22	art :18	В	SV C	oncord	li	S	En 22	de :43	A	SV No	ormani	a	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	2	8	10	7	4	13		5	8	3	10	2	12	
T						11	28							26
Ζ						17:9								
2	0	2	3	9	14	15 22	Auszeit	X	2	3	5	7 1 F	8	Auszeit
۷	17 25	18 28	19	20	21	22	21:19 25:26	9 24	10 26	11	12	15	22	7:11

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV Normania	8/14	B	SV Concordi	7/14
2	© May, Susan	Х	2	Peisker, Claudia	Х
3	Kiel, Vivien	Х	4	Wittich, Lucas	Х
5	Weidlich, Patricia	Х	7	Kiel, Evelyn	Х
8	Regensburger, Robin	Х	8	Holze, René	Х
10	Broßmann, Christian	Х	10	Bilinger, Miriam	Х
11	Zengerling, Fabian	Х	11	©Irrgang, Nils	Х
12	Koch, Stefan	Х	13	Fink, Uwe	Х
13	Rommel, Stefan	Х	(B)	Libero	
A) Libero	B)	Offizielle		
A) Offizielle				

I	Sanktionen											
I	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

(A) s	۷N	lorm	Erger ania	SV Concordi (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	18	1	30	25	1	0	0		
1	0	0	26	2	25	28	1	1	2		
				3							
2	0	0	44			53			2		
Start: 21:45 Ende: 22:43 Dauer: 0:58											
					lia Lau				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Güth, Leonie		1			
2	Hinderer, Tanja		2			
			Schr.	Römhild, Oscar		
		Assist.	Schmidt, Franz			